
РОЗКЛАД 
проведення державного екзамену зі спеціалізації 

для студентів IV курсу факультету міжнародних відносин 

спеціальності 291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

ОП «Міжнародна інформація» 

 

 

11 червня 2024 р. 9:00 год. ауд. 018 

 

1. Балан Юлія Олегівна  

2. Гайдамащук Микола Максимович 

3. Гринчишин Оксана Борисівна 

4. Корнюшко Дмитро Романович 

5. Косінська Діана Сергіївна 

6. Кошель Анна Анатоліївна  

7. Курята Анна Олександрівна  

8. Милян Софія Андріївна 

9. Найден Анна Дмитрівна 

10. Чевіров Нікіта Сергійович 

 

 

12 червня 2024 р. 9:00 год. ауд. 018 

 

1. Анохіна Дарія Русланівна 

2. Афанасікова Єва Юріївна 

3. Богач Тетяна Олександрівна 

4. Ваш Андріана Олександрівна 

5. Качмар Ігор Яремович 

6. Кішкіна Ольга Геннадіївна  

7. Ридванський Дмитро Миколайович 

8. Скеба Аліна Андріївна 

9. Смолінська Ольга Богданівна 

10. Шпичко Дарія Андріївна 

11. Щепан Юлія Степанівна 
 

 

  



РОЗКЛАД 
проведення захисту бакалаврських робіт 

для студентів IV курсу факультету міжнародних відносин 

спеціальності 291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 

ОП «Міжнародна інформація» 

 

 

 

18 червня 2024 р. 9:00 год. ауд. 018 

 

1. Балан Юлія Олегівна  

2. Гринчишин Оксана Борисівна 

3. Корнюшко Дмитро Романович 

4. Косінська Діана Сергіївна 

5. Кішкіна Ольга Геннадіївна  

6. Кошель Анна Анатоліївна  

7. Курята Анна Олександрівна  

8. Милян Софія Андріївна 

9. Найден Анна Дмитрівна 

10. Чевіров Нікіта Сергійович 

11. Щепан Юлія Степанівна 

 

 

19 червня 2024 р. 9:00 год. ауд. 018 

 

1. Анохіна Дарія Русланівна 

2. Афанасікова Єва Юріївна 

3. Богач Тетяна Олександрівна 

4. Ваш Андріана Олександрівна 

5. Гайдамащук Микола Максимович 

6. Качмар Ігор Яремович 

7. Ридванський Дмитро Миколайович 

8. Скеба Аліна Андріївна 

9. Смолінська Ольга Богданівна 

10. Шпичко Дарія Андріївна 
 

 


